18 февраля 2014 года № 61-РП

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ПЕРЕДАННОГО ОРГАНАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОЛНОМОЧИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ЕЖЕГОДНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ ЛИЦАМ,

НАГРАЖДЕННЫМ НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ "ПОЧЕТНЫЙ ДОНОР РОССИИ"

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 20 июля 2012 года № 125-ФЗ

"О донорстве крови и ее компонентов", приказом Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 11 июля 2013 года № 450н "Об утверждении Порядка

осуществления ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным нагрудным знаком

"Почетный донор России":

1. Определить Министерство социальной защиты населения Удмуртской Республики

и его территориальные органы исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики, уполномоченными на осуществление переданного органам

государственной власти субъектов Российской Федерации полномочия Российской

Федерации по осуществлению ежегодной денежной выплаты лицам, награжденным

нагрудным знаком "Почетный донор России".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Удмуртской Республики -А.А.ВОЛКОВ